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Vasemmiston valtuustoryhmä ja muut allekirjoittaneet esittivät 
seuraavan valtuustoaloitteen valtuuston kokouksessa 11.11.2024: 
 
”Asunnottomuuden vähentämisessä Suomen asuntopolitiikka on 
pitkään ollut kansainvälisen ihailun kohde. Nyt vuosikymmenten työ on 
valumassa hukkaan. 
 
Syynä tähän ovat nopeasti lisääntyneet häädöt. Perinteisesti Suomessa 
on häädetty noin 3000 kotitaloutta vuodessa, mutta tänä vuonna 
mennee jo rikki 5000 häädön raja. 
 
Syynä häätöjen lisääntymiseen ovat hallituksen leikkaukset 
toimeentulotuen saajilta, pienituloisilta palkansaajilta ja yhden huoltajan 
perheiltä. Lisäksi hallitus on päättänyt ”säästää” myös sosiaalisesta 
asuntotuotannosta, puolittaa asumisneuvonnan resurssit ja leikkaa 
asumistuesta. 
 
Kesällä 25 000 toimeentulotukiasiakasta on saanut Kelalta kehotuksen 
etsiä halvempaa asuntoa, joita ei kuitenkaan markkinoilla ole. Siksi jo 
nyt voi sanoa, että Suomen virallinen tavoite 
pitkäaikaisasunnottomuudesta vuoteen 2027 mennessä ei tule 
toteutumaan. 
 
Ennusteen mukaan pitkäaikaisasunnottomuus tulee päinvastoin 
lisääntymään erityisesti tarkastelussa, joka huomioi myös 
piiloasunnottomuuden, kuten tuttavien nurkissa majailun. Paljon tosin 
riippuu kunnista, jotka käytännössä kantavat vastuun siltä osin kuin 
valtio ei enää vastuuta kanna. 
 
Toistaiseksi häädöt ovat lisääntyneet lähinnä suurissa kunnissa, mutta 
ajan myötä ongelma tulee näkymään myös pienemmissä kunnissa. 
Siksi monet kunnat ovat jo lähteneet pohtimaan vastatoimia 
odotettavissa olevalle kehitykselle, joko yksin tai yhdessä 
naapurikuntien kanssa. 
 
Ja niin Mäntsälänkin pitäisi. 
 
Vasemmistoliiton valtuustoryhmä ja muut tämän aloitteen allekirjoittajat 
esittävät, että kunta selvittää häätöjen määrän kehityksen, häätöihin 
johtaneet syyt ja keinot ehkäistä asunnottomuuden kasvua Mäntsälässä 
ja sen naapurikunnissa. 
 
Mäntsälässä 11.11.2024” 
 

    
Päätös Valtuusto päätti lähettää aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
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